

Viamap ApS

Borupvang 3
2750 Ballerup

CVR-nr. 37 50 58 54

Årsrapport for 2017

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2018

Thomas Kristian Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viamap ApS
Borupvang 3
2750 Ballerup

CVR-nr.: 37 50 58 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Ballerup

Bestyrelse

Mogens Nielsen, formand
Per Rasmussen
Daniel Fairchild Haaland
Thomas Kristian Kristensen

Direktion

Thomas Kristian Kristensen, direktør
Daniel Fairchild Haaland, direktør

Revisor

WILLADS & VIBE-HASTRUP
Godkendte Revisorer ApS
Nordlysvænget 10A
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for GIS og geografiske analyser, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 685.668, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 616.357.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, og ledelsen er i den forbindelse opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det forventes at selskabet ved egenindtjening vil kunne reetablere kapitalen.

Årsagen til det negative resultat er at Viamap ApS fra 2017 har valgt at periodisere sine abonnementsindtægter da disse udgør en stigende del af omsætningen. På denne baggrund finder ledelsen at resultatet for 2017 er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		376.386	491.076
Personaleomkostninger	1	<u>-1.238.950</u>	<u>-464.544</u>
Resultat før finansielle poster		-862.564	26.532
Finansielle indtægter		109	0
Finansielle omkostninger		<u>-14.364</u>	<u>-704</u>
Resultat før skat		-876.819	25.828
Skat af årets resultat	2	<u>191.151</u>	<u>-6.517</u>
Årets resultat		<u>-685.668</u>	<u>19.311</u>
Overført resultat		<u>-685.668</u>	<u>19.311</u>
		<u>-685.668</u>	<u>19.311</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Deposita		22.050	17.599
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>22.050</u>	<u>17.599</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.050</u>	<u>17.599</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		366.868	91.000
Udskudt skatteaktiv		191.367	0
Tilgodehavender		<u>558.235</u>	<u>91.000</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>87.071</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>558.235</u>	<u>178.071</u>
Aktiver i alt		<u>580.285</u>	<u>195.670</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-666.357	19.311
Egenkapital	3	<u>-616.357</u>	<u>69.311</u>
Banker		281.961	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		454	0
Anden gæld		301.624	126.359
Periodeafgrænsningsposter		612.603	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.196.642</u>	<u>126.359</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.196.642</u>	<u>126.359</u>
Passiver i alt		<u>580.285</u>	<u>195.670</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	1.194.503	439.142	
Andre omkostninger til social sikring	16.067	8.183	
Andre personaleomkostninger	<u>28.380</u>	<u>17.219</u>	
	<u>1.238.950</u>	<u>464.544</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	6.517	
Årets udskudte skat	-191.367	0	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>216</u>	<u>0</u>	
	<u>-191.151</u>	<u>6.517</u>	
3 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u></u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	19.311	69.311
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-685.668</u>	<u>-685.668</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-666.357</u>	<u>-616.357</u>

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der givet et ejerpantebrev med virksomhedspant med en hovedstol på 500.000. Pantet omfatter: Simple fordringer der hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), drivmidler og andre hjælpestoffer, driftsinventar og driftsmateriel samt besætning

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Kristian Kristensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-206848764226
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2018 kl.: 10:54:41
Underskrevet med NemID

Daniel Fairchild Haaland

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-579027450097
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2018 kl.: 15:45:08
Underskrevet med NemID

Mogens Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-984354517177
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2018 kl.: 23:31:29
Underskrevet med NemID

Thomas Kristian Kristensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-206848764226
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2018 kl.: 11:30:57
Underskrevet med NemID

Daniel Fairchild Haaland

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-579027450097
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2018 kl.: 16:30:02
Underskrevet med NemID

Per Rasmussen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-844464914871
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2018 kl.: 17:16:20
Underskrevet med NemID

Christian Vesth

Som Revisor NEM ID
RID: 74142913
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2018 kl.: 08:12:34
Underskrevet med NemID

Thomas Kristian Kristensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-206848764226
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2018 kl.: 09:30:13
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8bf0f9aasnXw11827329